7. Et dabo eis cor ut sciant me, quia ego sum Dominus: ^a et erunt mihi in populum, et ego ero eis in Deum: quia revertentur ad me in toto corde suo.

8. ^b Et sicut ficus pessimæ, quæ comedi non possunt, eò quòd sint malæ: hæc dicit Dominus, sic dabo Sedeciam regem Juda, et principes ejus, et reliquos de Jerusalem, qui remanserunt in urbe hac, et qui habitant in terra Egypti.

9. Et dabo eos in vexationem, afflictionem, que omnibus regnis terræ: in opprobrium, et in parabolam, et in proverbium, et in maledictionem in universis locis, ad quæ ejeci eos.

10. Et mittam in eis gladium, et famem, et pestem: donec consumantur de terra, quam dedi eis, et patribus eorum.

7. Y les daré corazón para que sepan, que yo soy el Señor: y serán mi pueblo, y yo les seré su Dios: porque se convertirán a mí de todo su corazón.

8. Y así como los higos malos, que no se pueden comer, porque son malos: esto dice el Señor, así trataré á Sedecias rey de Judá, y á sus príncipes, y á los residuos de Jerusalém, que quedaron en esta ciudad ^a, y á los que habitan en tierra de Egipto.

9. Y los entregaré á la vejacion, y afliccion en todos los reinos de la tierra: para oprobio, y parábola, y proverbio, y maldicion en todos los lugares, adonde los eché.

10. Y enviaré sobre ellos espada, y hambre, y peste: hasta que sean consumidos de la tierra, que les di á ellos, y á sus padres.

CAPÍTULO XXV.

Los Judíos se muestran rebeldes á las voces de Jeremias, por cuya causa les íntima el profeta la destrucción de Jerusalém por los Caldeos. Pasados setenta años de cautiverio, estos pueblos y los demás que afligirá á los Judíos, beberán el cáliz de la indignacion del Señor.

1. Verbum, quod factum est ad Jeremiam de omni populo Juda in anno quarto Joakim filii Josiæ regis Juda, (ipse est annus primus Nabuchodonosor regis Babylonis.)

2. Quod locutus est Jeremias propheta ad omnem populum Juda, et ad universos habitatores Jerusalem dicens:

3. A tertio decimo anno Josiæ filii Ammon regis Juda usque ad diem hanc; iste tertius et vigesimus annus, factum est verbum Domini ad me, et locutus sum ad vos de nocte consurgens et loquens: et non audistis.

4. Et misit Dominus ad vos omnes servos suos prophetas, consurgens diluculo, mittensque: et non audistis, neque inclinastis aures vestras ut audiretis.

5. Cùm diceret: ^c Revertimini unusquisque à via sua mala, et à pessimis cogitationibus vestris: et habitabit in terra, quam dedit Dominus vobis, et patribus vestris, à sæculo et usque in sæculum.

6. Et nolite ire post deos alienos ut serviat is eis, adoretisque eos: neque me ad iracun-